
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

II О С Т А II О В Л Е II И Е

г. Большой Камень

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа Большой Камень от 1 февраля 

2018 года № 84 «Об определении мест для отбывания 
наказания лицами, осужденными судом к обязательным 

работам и исправительным работам»

В целях создания условий для исполнения наказаний в виде 

обязательных работ и исправительных работ на территории городского 

округа Большой Камень, руководствуясь статьями 25, 39

Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 27, 

29 Устава городского округа Большой Камень, администрация городского 

округа Большой Камень

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление админис грации городского 

округа Большой Камень от 1 февраля 2018 года№ 84 «Об определении мест 

для отбывания наказания лицами, осужденными судом 

к обязательным работам и исправительным работам», изложив приложения 

№ 1,2 в новой редакции.

2. Отделу по делам молодежи и связям с общественностью 

администрации городского округа Большой Камень обеспечить 

опубликование настоящего постановления в газете «ЗАТО», сетевом 



2

издании «ЗАТО.ОНЛАЙН» и на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Большой Камень.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением постановления возложить 

на заместителя главы администрации Лысенко В.Л.

И.о. главы городского округа О.Г. Серебренникова



Приложение № 1 
к постановлению администрации 

городского округа Большой Камень
от^< _ 

«Приложение № 1
к постановлению администрации 

городского округа Большой Камень
от 01.02.2018 №  84

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для отбывания осужденными наказания в виде 

обязательных работ на территории городского 
округа Большой Камень

№ 
п/п

Наименование 
предприятия, 
организации

Адрес, телефон 
предприятия, 
организации

Руководитель Резерв/ 
должность

Вид работ

1. МУП городского 
округа Большой 
Камень «Городское 
хозяйство»

ул. Гагарина, д. 17а
8(42335)40 7 17

Нуриахметов 
Р.М.

2/разнорабочий, 
водитель

Благоустройство, 
подсобные работы, уборка 
территории,эксплуатация и 
техническое обслуживание 
автомобиля

2. ТСЖ «Маяк» ул. Труда д.9, кв. 15 Черкасова А.А. 1/разнорабочий Уборка территории, мелкие 
хозяйственные работы



2
№ 
п/п

Наименование 
предприятия, 
организации

Адрес, телефон 
предприятия, 

организации

Руководитель Резерв/ 
должность

Вид работ

3. ТСЖ «Центр» ул. Адмирала Макарова, 
д.2, кв.37 
8(924)2572522

Малова Л.Я. 1/разнорабочий Уборка территории, мелкие 
хозяйственные работы

4. Управляющая 
компания «Большой 
Камень»

ул. им. Маслакова, д. 10 
8(42335)50158

Ребров А.С. 2/разнорабочий Уборка территории, 
подсобные работы

5. ТСЖ «Лада» ул. Блюхера, 32, офис 
56-58, 8908973565

Сновидова В.А. 1/разнорабочий Уборка территории, мелкие 
хозяйственные работы

6. ООО «ПТСК» г. Артем, ул. Фрунзе, 
д. 45, к. 2, офис 3

Шашило Г.М. 20/разнорабочие Благоустройство, 
подсобные работы, уборка 
территории,эксплуатация и 
техническое обслуживание 
автомобиля

7. Большекаменский 
филиал КГУП 
«Примтеплоэнерго»

ул. Маслакова, д. 10 Вяткин Ю.Г. до
4х/разнорабочие

Выгрузка угля, очистка 
теплотрасс, мелкие 
подсобные работы

8. ООО «Атеста» ул. Колхозная, д. 12, 
8-924-337-65-28

Наумова И.Э. ДО

10/разнорабочие
Уборка территории, 
благоустройство города»



Приложение № 2 
к постановлению администрации 

городского округа Большой Камень

«Приложение № 2
к постановлению администрации 

городского округа Большой Камень 
от 01.02.2018 №84

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ 

на территории городского округа Большой Камень

№ п/п Наименование 
предприятия, организации

Адрес, телефон предприятия, 
организации

Руководитель Вид работ

1. ООО «Эпицентр» ул. Центральная, д. 4 
8(902) 5217854

Бархударов В.Н. Уборка территории, мелкие 
хозяйственные работы

2. ИП Звезда Д.Л. ул. Степана Лебедева, д. 16 
8(42335) 50127

Звезда Д.А. Уборка территории, мелкие 
хозяйственные работы



2

№ 
п/п

Наименование
предприятия, организации

Адрес, телефон предприятия, 
организации

Руководитель Вид работ

3. МУП «Городское 
хозяйство» 
городского округа 
Большой Камень

ул. Гагарина, д. 17а 
8(42335)40717

Нуриахметов Р.М. Благоустройство, подсобные 
работы, уборка территории, 
эксплуатация и техническое 
обслуживание автомобиля

4. ТСЖ «Маяк» ул. Труда д.9, кв. 15 
89242572522

Малова Л.Я. Уборка территории, мелкие 
хозяйственные работы

5. ТСЖ «Центр» ул. Адмирала Макарова, д.2, 
кв.37 
89242572522

Малова Л.Я. Уборка территории, мелкие 
хозяйственные работы

6. ООО «Компания 
Алгоритм»

ул. Аллея Труда, д. 8 кв. 63 
8(42335) 51012

Агапкина Л.Д. Уборка территории, мелкие 
хозяйственные работы

7. Управляющая компания 
«Большой Камень»

ул. им. Маслакова, д. 10 
8(42335) 50158

Ребров А.С. Благоустройство, подсобные 
работы, уборка территории, 
эксплуатация

8. ООО «Андезит» ул. Приморского Комсомола, 
д. 2а, офис 5 
8(42335)43607

Крайнев Е.В. Уборка территории, 
подсобные работы

9. ООО «Правша» ул. Блюхера, д. 33 к. 9 
8(914)7026892

Воронин Н.Е. Уборка территории, 
подсобные работы



№ 
п/п

Наименование
предприятия, организации

Адрес, телефон предприятия, 
организации

Руководитель Вид работ

10. ООО «Приморский канат» ул. Коммунальная, д. 3 
8(42335) 36549

Мазур Е.Е. Уборка территории, 
подсобные работы

и. ООО «Электра» ул. Гагарина, ул. 17а 
8(42335)55287

Беляева В.С. Уборка территории, 
подсобные работы

12. ООО «Викториал» ул. Гагарина, д. 17а 
8(42335)55287

Беляева В.С. Уборка территории, мелкие 
хозяйственные работы, 
подсобные работы

13. ООО «Град-Сервис» ул. Гагарина, ул. 17а 
8(42335)55287

Беляева В.С. Уборка территории, 
подсобные работы

14. ООО «Большекаменский 
хлебокомбинат»

ул. Приморского Комсомола, д. 
10
8(42335)56023

Коляда А.А. Уборка территории, мелкие 
хозяйственные работы

15. ООО «Рыбозавод
Б. Камень»

ул. Андреевская, д. 14 
8(42335)41478

Максимович Д.А. Уборка территории, 
подсобные работы

16. ООО «Метрополис» ул. Блюхера, д. 25 
8(42335)51506

Марьин В.В. Уборка территории, мелкие 
хозяйственные работы

17. АО «ДВЗ «Звезда» ул. Лебедева, д. 1 
8(42335)51140, 51142

Сиденко О.Б. Уборка территории, мелкие 
хозяйственные работы, 
подсобные работы

18. АО «Южморрыбфлот» ул. Заводская, д.1 
8(4236) 652258, 
652040 (доб. 512)

Ефремов А.В. Уборка территории, 
подсобные работы



4

№
п/п

Наименование
предприятия, организации

Адрес, телефон предприятия, 
организации

Руководитель Вид работ

19. ООО «ОМО-БК» ул. Карла Маркса, д. 39 Воробьева Е.Ю. Уборка территории, 
подсобные работы

20. ООО «Компания Звезда» ул. Ак. Курчатова, 8-51 
89147997333

Усатый А.И. Уборка территории

21. ТСЖ «Лада» ул. Блюхера, 32, офис 56-58, 
8908973565

Сновидова В.А. Уборка территории, мелкие 
хозяйственные работы

22. ОО «СС К «Звезда» ул. Лебедева, 1 Целуй ко С. И. Уборка территории

23. ООО «Алекс» ул. Ленина, 13 Каменев И.К. Уборка территории, 
подсобные работы

24. ООО «Балтторг» ул. Блюхера, 8 Гриценко С.А. Уборка территории

25. ООО «птск» г. Артем, ул. Фрунзе, 
д. 45, к. 2, офис 3

Шашило Г.М. Благоустройство, подсобные 
работы,уборка территории, 
эксплуатация и техническое 
обслуживание автомобиля

26. Большекаменский филиал 
КГУП 
«Примтеплоэнерго»

ул. Маслакова, д. 10 Вяткин Ю.Г. Выгрузка угля, очистка 
теплотрасс, подсобные 
работы»


